

Kunnan talouden kehityksen tarkastelu käyttötalouden ja investointien suhteen

Kunta teetti vuoden 2022 lopussa Inspira Oy:llä kokonais selvityksen Ruoveden kunnan investointikyvystä ja talouden tasapainosta. Päähuomio tuolloin oli koronvaihtosopimus ja sen tuomat riskit talouteen.

Touko-kesäkuun 2024 vaihteessa kunnanjohtaja ja hallintojohtaja ovat käyneet keskustelut aiemmin tehdyn selvityksen päivittämisestä ja tarkentamisesta muuttuneiden olosuhteiden perusteella (mm. TE25-uudistus, hyvinvointialueen tuomat muutokset, investointisuunnitelmat). Keskustelu on käyty aiemmin selvityksen tehneen Inspira Oy:n kanssa. Kesän aikana tilanne muuttui siten, että Inspira Oy on myyty.

Finwise Advisors Oy, jonka takana vaikuttavat aiemmin Inspirassa olleet henkilöt, ottivat nyt yhteyttä ja heidän kanssa on käyty neuvottelu jatkosta.

Lähtökohtana selvitykselle on seuraava:

Verrattuna muihin kuntiin Ruoveden talouskehitys näyttää suhteellisen vakaalta ja ennakoitavalta. Huomattavaa käyttötalouden heikentymistä ei tällä hetkellä ole näkyvissä. Kunta ennakoi, että talouden heikentyminen pysyy hallittavissa rajoissa. TE-uudistus heikentää taloutta joillakin sadoilla tuhansilla euroilla. Näköpiirissä on myös merkittäviä tilakantaan liittyviä ratkaisuja: terveyskeskuksen käyttötarve ja vuokratulot vähenevät hyvinvointialueen järjestelyjen vuoksi, ja samalla kunta pohtii, millaisia toimenpiteitä kirkonkylän yhtenäiskoulu tulee vaatimaan.

Kunnan tavoitteena on luoda parempi kuva talouden pitkän aikavälin kehityksestä. Pidempi tilannekuva auttaa kunnan johtoa ja päätöksentekijöitä varautumaan tulevaan ja valitsemaan vuoden 2025 talousarvioon riittävän voimallisia taloutta tasapainottavia toimenpiteitä.

Työnsisältönä tulee olemaan

1. Kunnan 10 vuoden talousennuste
2. Investointilaskelmat yhtenäiskoulun uudistamisen talous- ja rahoitusvaikutuksista
3. Skenaariot ja riskitarkastelut kunnan talouden kehityksen suurimmista valinnoista ja muutoksista
4. Työn raportointi sekä esittely hallitukselle ja valtuustolle

Tarjouksen kiinteä kokonaishinta on 16.500 euroa (alv 0 %). Hinnoittelu perustuu arvioon työn toteutuksen työmäärästä 10 htp.

Hallintosäännön 7 luvun 15 §:n mukaan kunnanjohtaja ja palvelualuejohtajat päättävät hankinnoista 60.000 euroon saakka.

Päätös

Päätän hankkia Finwise Advisors Oy:ltä tarjouksen mukaisen kokonais selvityksen Ruoveden kunnan talouden skenaarioista ja investointien talous- ja rahoitusvaikutuksista.

Toni Leppänen
Kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Finwise Advisors Oy
Kunnanhallitus
Kunnanhallituksen puheenjohtaja

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Kunnanhallitus
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan